
QUANTITE CLUB PACKS

QUANTITE PLATEAUX EN BOIS NON-ELECTRONIQUES

QUANTITE PIECES EN BOIS NON-ELECTRONIQUES

QUANTITE PIECES EN PLASTIQUE NON-ELECTRONIQUES

Judith POLGAR Deluxe Wooden Chess Board * 115,00 €     

DGT Walnut Chess Board * 109,00 €     

Judith POLGAR Deluxe Wooden Chess Pieces in box * 179,00 €     

DGT Timeless Chess Pieces * 109,00 €     

184,00 €           -  €                  

-  €                  

DGT Club Pack (10 sets inclus) (10 SETS INCLUS)

-  €                  

DGT Chess Pieces Plastic 95mm (boîte de rangement) * 19,90 €       NON APPLICABLE 19,90 €             -  €                  

11,90 €             -  €                  

15,90 €             -  €                  

109,00 €           -  €                  

179,00 €           -  €                  

109,00 €           

Prix Unitaire

avec remise 

TTC

23,90 €             

49,00 €             

115,00 €           

DGT Plastic Expansion Pack 19,00 €       NON APPLICABLE 19,00 €             

11,90 €       

DGT Chess Pieces Plastic 95mm (dans sac tissu) * 15,90 €       

184,00 €     NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

68700 CERNAY

03.67.76.94.46

contact@poupette-cakaouette.fr

En rupture de 

stock chez DGT

NON APPLICABLE

DGT Chess Pieces Plastic 86mm (dans sac tissu) *

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

DESIGNATION

DGT Chess Starter Box Grey (Pieces & Board) *

DGT Chess Starter Box Brown (Pieces, Board & DGT1002) *

NOM Prénom :

CLUB D'ECHECS :

49,00 €       -  €                  

TOTAL TTC

-  €                  

Sous réserve de disponibilité des produits chez les fournisseurs

Prix 

Unitaire

TTC

23,90 €       

Commentaires ou instructions spéciales :

23/09/2023

STARTER PACKSQUANTITE

INDIQUEZ LA 

QUANTITE 

SOUHAITEE

Bon de

commande

FONCTION :

N° TELEPHONE :

MAIL :

ADRESSE 

POSTALE 

COMPLETE :

MERCI DE COMPLETER LES CASES ORANGEES
Le calcul des remises est automatique dès remplissage des cellules

-  €                  

ADRESSE DE LIVRAISON :

COORDONNEES DE FACTURATION

REMISE

POUPETTE CAKAOUETTE SARL

5 rue du Maréchal Foch

DATE DE COMMANDE :
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Prix Unitaire

avec remise 

TTC

DESIGNATION TOTAL TTC

Prix 

Unitaire

TTC

STARTER PACKSQUANTITE

INDIQUEZ LA 

QUANTITE 

SOUHAITEE

REMISE

Pendule échecs DGT 3000 certifiée FIDE Edition Limitée

DGT Echo Talking Chess Clock

DGT 2010 Official FIDE Chess Clock */**

PENDULES

ORDINATEURS

QUANTITE ECHIQUIERS CONNECTES POUR JOUER EN LIGNE

QUANTITE ECHIQUIERS ELECTRONIQUES (connectique incluse)

DGT Centaur Chess Computer

DGT Pi Chess Computer

Mallette de transport aluminium

REMISE QTTE 15%

390,00 €           

370,00 €           

219,00 €           

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

En rupture de 

stock chez DGT

En rupture de 

stock définitive

En rupture de 

stock définitive

En rupture de 

stock chez DGT

Pendule échecs DGT 3000 certifiée FIDE */**

QUANTITE

DGT Pegasus (pièces et connectique fournies)

DGT Smart Board avec indices, câble de connexion pour PC 

ou pendule PI + Logiciel Chessbase Fritz 14 inclus

DGT Smart Board sans indices, câble de connexion pour PC 

ou pendule PI + Logiciel Chessbase Fritz 14 inclus

Echiquier électronique DGT e-Board - Plateau bluetooth en 

noyer - Fourni sans pièces

Echiquier électronique DGT e-Board - Plateau bluetooth en 

palissandre - Fourni sans pièces

Echiquier électronique DGT e-Board - Plateau USB en noyer - 

Fourni sans pièces

Echiquier électronique DGT e-Board - Plateau USB en wenge 

- Fourni sans pièces

Echiquier électronique DGT e-Board - Plateau USB en 

palissandre - Fourni sans pièces

NON APPLICABLE 279,00 €           

299,00 €           

680,00 €           

710,00 €           

499,00 €           

510,00 €           

525,00 €           

299,00 €           

30,00 €       DGT 1006 Backgammon Timer

65,00 €       

37,40 €             

24,00 €             

20,40 €             

30,00 €             

85,00 €             

90,00 €             

55,25 €             

75,00 €             

31,45 €             

DGT North American 65,00 €       NON APPLICABLE 65,00 €             

QUANTITE

NON APPLICABLE 30,00 €             

65,00 €             -  €                  

REMISE QTTE 15%

NON APPLICABLE

REMISE QTTE 15%

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

REMISE QTTE 15%

NON APPLICABLE

-  €                  

DGT 1001 Black */**

44,00 €       DGT Easy Plus */**

37,00 €       DGT Travel Timer */**

75,00 €       NON APPLICABLEDGT 2500 Official FIDE Chess Cloc<k<< NEW */**

65,00 €       -  €                  

-  €                  

219,00 €     -  €                  

390,00 €     

30,00 €       DGT 1002 Bonus Chess Timer */**

24,00 €       DGT 1001 White */**

24,00 €       

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

-  €                  

510,00 €     -  €                  

-  €                  

499,00 €     

680,00 €     

-  €                  

710,00 €     -  €                  

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

525,00 €     

85,00 €       

90,00 €       

279,00 €     

299,00 €     

299,00 €     

370,00 €     



Prix Unitaire

avec remise 

TTC

DESIGNATION TOTAL TTC

Prix 

Unitaire

TTC

STARTER PACKSQUANTITE

INDIQUEZ LA 

QUANTITE 

SOUHAITEE

REMISE

ACCESSOIRES DE CONNECTION POUR LES SYSTEMES DE TOURNOI

Set de connectique pour tournoi (12 premiers plateaux) 179,00 €     NON APPLICABLE 179,00 €           -  €                  

Connectique complémentaire tournoi 35,00 €       NON APPLICABLE 35,00 €             -  €                  

Pegasus Travel Bag

Centaur Travel Bag

Sac de protection universel

DGT e-Board Storage Bag

NON APPLICABLE 379,00 €           

DGT Tournament e-Board Walnut (in e-Board Storage Bag) - 

Fourni sans pièces

DGT Tournament e-Board Wengé (in e-Board Storage Bag) - 

Fourni sans pièces

DGT Tournament e-Board Rosewood (in e-Board Storage 

Bag) - Fourni sans pièces

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

ECHIQUIERS ELECTRONIQUES (connectique non incluse)

PIECES D'ECHECS POUR ECHIQUIERS ELECTRONIQUES

Pièces d'échecs électroniques DGT TIMELESS plombées en 

bois pour plateaux d'échecs électroniques DGT

Pièces d'échecs électroniques DGT ROYAL en bois pour 

plateaux d'échecs électroniques DGT

Pièces d'échecs électroniques DGT ROYAL plombées en bois 

pour plateaux d'échecs électroniques DGT

Pièces d'échecs électroniques DGT CLASSIC en bois pour 

plateaux d'échecs électroniques DGT

Pièces d'échecs électroniques DGT CLASSIC plombées en 

bois pour plateaux d'échecs électroniques DGT

Pièces d'échecs électroniques DGT EBONY en bois pour 

plateaux d'échecs électroniques DGT

Pièces d'échecs électroniques DGT EBONY plombées en bois 

pour plateaux d'échecs électroniques DGT

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

Pièces d'échecs électroniques DGT - Pièces officielles FIDE 

plombées

Pièces d'échecs électroniques DGT MODERN STAUNTON 

plombées en bois pour plateaux d'échecs électroniques DGT

59,00 €             

69,00 €             

65,00 €             

59,00 €             

5,90 €                

519,00 €           

529,00 €           

545,00 €           

130,00 €           

219,00 €           

365,00 €           

299,00 €           

ENSEMBLE JEU D'ECHECS ELECTRONIQUES

SACS DE TRANSPORT

Pièces d'échecs électroniques DGT en plastique et 

plombées

Pièces d'échecs électroniques DGT TIMELESS en bois pour 

plateaux d'échecs électroniques DGT

En rupture de 

stock chez DGT

QUANTITE

QUANTITE

DGT Smart Board avec indices + Câble de connexion pour 

PC ou pendule PI + Logiciel Chessbase Fritz 14

QUANTITE

En rupture de 

stock chez DGT

219,00 €     

-  €                  685,00 €     

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

QUANTITE

QUANTITE

Pièces d'échecs électroniques DGT en plastique et 

plombées

379,00 €     

-  €                  

-  €                  

NON APPLICABLE

685,00 €           

675,00 €           

-  €                  

410,00 €           

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

NON APPLICABLE

-  €                  

-  €                  

NON APPLICABLE

NON APPLICABLE

59,00 €       

69,00 €       

65,00 €       

59,00 €       

445,00 €           

379,00 €           

235,00 €           

NON APPLICABLE 555,00 €           

-  €                  

-  €                  

-  €                  

-  €                  

5,90 €          Sac tissu avec cordon de serrage

519,00 €     

365,00 €     

130,00 €     

675,00 €     

445,00 €     

299,00 €     

379,00 €     

235,00 €     

555,00 €     

410,00 €     

529,00 €     

545,00 €     



Prix Unitaire

avec remise 

TTC

DESIGNATION TOTAL TTC

Prix 

Unitaire

TTC

STARTER PACKSQUANTITE

INDIQUEZ LA 

QUANTITE 

SOUHAITEE

REMISE

Frais de livraison OFFERTS pour commande groupée 

rentrée 2023

DIVERS

-  €                  -  €            1

Poupette Cakaouette - SARL au capital social de 1 000,00 Euros - RCS Mulhouse 914 047 402 - TVA FR39914047402

Date, tampon et signature du client

BIC :

Désignation : SARL POUPETTE CAKAOUETTE

FR76 1470 7508 3533 2214 1994 949

CCBPFRPPMTZ 

Virement bancaire sur le compte

IBAN :

NOUS VOUS REMERCIONS DE VOTRE CONFIANCE.

Espèces - Carte bancaire en boutique

Conditions de remise et offres spéciales

- OFFRE SPECIALE CLUBS : 5% de remise sur les articles signalés par une astérisque « * »

- REMISES SUR LA QUANTITE : 10% de remise à partir de 3 articles achetés et 15% de remise 

à partir de 8 articles achetés sur les articles signalés par deux astérisques « ** »

- Attention, les remises sur les quantités ne sont pas cumulables aux 5% de remise de l’offre 

spéciale clubs !

Moyens de paiement :

Conditions de paiement :

Acompte de 20% à la commande :

-  €                  

-  €                  

TOTAL TTC

Solde à la livraison :

-  €                                          

-  €                                          

QUANTITE

DONT TVA

-  €                  

NON APPLICABLE


